                                                     新
R01TB0007JJ0300 Rev.3.00    Page 1 of 5
Jan.10.25
RX26T ハンドブック
製品開発時に必要な情報・資料を、開発フェーズごとに纏めて一覧にしました。
開発時のハンドブックとしてご活用ください。
目次
Step1: MCU選定

通知”を選択してください。
Web_site
5 RX family product part number guide
(型名の見方)  Doc
6 信頼性ハンドブック Doc
7 RELIABILITY REPORT Doc
8 RoHS
製品選択→型名→パッケージ情報→RoHS Info Web site
9 ソフトウェア情報 RXv3命令セットアーキテクチャ ユーザーズマ
ニュアル ソフトウェア編
Doc
10 汎用向け評価ボード No.12～14の CPUボードをご利用ください -
11 ソリューションボ
ード
インバータ制御キ
ット
MCK-RX26T Renesas flexible motor control
kit(CPUボード(MCB-RX26T Type A) + インバ
ータボード + 通信ボード)
Web site
12 CPUボード MCB-RX26T Type A / CPU board
(RAM64KB製品) Web site
13 MCB-RX26T Type B / CPU board with trusted
secure IP (TSIP-Lite) (RAM64KB製品) Web site
14 MCB-RX26T Type C / CPU board
(RAM48KB製品) Web site
15 インバータボード MCI-LV-1 Renesas flexible motor control
inverter board Web site
16 通信ボード MC-COM Renesas flexible motor control
communication board Web_site
17 パートナー情報
パートナー製品
 (システムソリューションプロバイダー)
Web site
18 パートナー製品 (ソリューション&ツール) Web site
   Go to Top